

# Prof. BÜLENT BAKAR

## Personal Information

**Email:** bbakar@marmara.edu.tr

**Web:** <https://avesis.marmara.edu.tr/bbakar>

## International Researcher IDs

ScholarID: mH-iqMoAAAAJ&hl=tr

ORCID: 0000-0001-8094-1633

Yoksis Researcher ID: 172239

## Biography

1992 yılında Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nden mezun oldum. 1996 yılında MÜ Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nde "Birinci Dünya Savaşı ve Mütareke Dönemi'nde Batum" adlı Yüksek Lisans tezimi tamamladım. 2003 yılında ise yine aynı enstitüden "Ermeni Tehciri ve Uygulaması" adlı tezle, doktor unvanını aldım. 1992 yılında MÜ FEF Tarih Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladım; sırasıyla 2005 yılında Yardımcı Doçent Dr., 2012 yılında Doçent Dr. ve 2018 yılında Profesör oldum. Halen aynı bölümde bilimsel faaliyetlerime devam etmekteyim. Çalışma alanlarımı özellikle Birinci ve İkinci Dünya Savaşı, Ermeni Meselesi ve Mütareke Dönemi oluşturmaktadır.

## Education

Doctorate, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, Turkey 1997 - 2003

Postgraduate, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, Turkey 1993 - 1996

Undergraduate, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, Turkey 1988 - 1992

## Foreign Languages

German, C1 Advanced

## Dissertations

Doctorate, Ermeni Tehciri ve Uygulaması, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2003

Postgraduate, I. Dünya Savaşı ve Mütareke Döneminde Batum, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 1996

## Research Areas

History of Turkish Republic

## Academic Positions

Professor, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2018 - Continues  
Associate Professor, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2012 - 2018  
Assistant Professor, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2005 - 2012  
Research Assistant, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 1992 - 2005

## Academic and Administrative Experience

Deputy Head of Department, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2017 - 2018  
Deputy Head of Department, Marmara University, Faculty of Arts and Sciences, History, 2005 - 2006

## Courses

### Doctorate

Türkiye'de Azınlıklar, Doctorate, 2019 - 2020

### Postgraduate

T.C. Tarihi Araştırmalarına Giriş, Postgraduate, 2019 - 2020

### Undergraduate

İkinci Dünya Savaşı ve Türkiye, Undergraduate, 2019 - 2020

Osmanlı'dan Cumhuriyet'e İskan ve Göç Politikaları, Undergraduate, 2019 - 2020

Türkiye Cumhuriyeti İktisat Tarihi, Undergraduate, 2019 - 2020

Birinci Dünya Savaşı ve Türkiye, Undergraduate, 2019 - 2020

## Supervised Theses

- Bakar B., XVIII. dönem TBMM ve faaliyetleri (1987-1991), Postgraduate, A.TALAYHAN(Student), 2024  
Bakar B., İSPANYOL KAYNAKLARINA GÖRE BİRİNCİ DÜNYA SAVAŞI VE OSMANLI DEVLETİ, Postgraduate, A.TOMAR(Student), 2024  
Bakar B., MÜTAREKE DÖNEMİ II. ORDU (YILDIRIM) MÜFETTİŞLİĞİ, Postgraduate, İ.AYAR(Student), 2024  
Bakar B., Cumhuriyet dönemi baloları (1923-1938), Postgraduate, S.KASIMOĞLU(Student), 2024  
Bakar B., Osmanlı'dan Cumhuriyet'e bir devlet adamı: Ebubekir Hazım Tepeyran, Doctorate, A.DEMİR(Student), 2024  
Bakar B., 1989 Bulgaristan göçü "İnegöl" örneği, Postgraduate, G.KISA(Student), 2024  
Bakar B., ULUS VE ZAFER GAZETELERİNDE KORE SAVAŞI, Postgraduate, S.KÖMÜRCÜ(Student), 2024  
Bakar B., Bursa'da siyasi hayat (1961 - 1965), Postgraduate, E.DAL(Student), 2022  
Bakar B., Cumhuriyet Döneminde tasarruf politikası: Halkın bilinçlendirilmesi (1923-1938), Postgraduate, A.ÜLGEZEN(Student), 2021  
Bakar B., Kurun gazetesi 1934-1938, Postgraduate, Ş.ÇIKRIKCI(Student), 2020  
Bakar B., Birinci Dünya Savaşı'nın dan Cumhuriyet'e Ordu ili, Postgraduate, E.AYDIN(Student), 2019  
Bakar B., İkinci dünya savaşı yıllarında Türk basınına göre Amerika Birleşik Devletleri, Postgraduate, E.TÜMER(Student), 2019  
Bakar B., II. meşrutiyet döneminde muhalif bir gazete: Serbestî(1908-1909), Postgraduate, H.YALVAÇ(Student), 2019  
Bakar B., Atatürk Döneminde Köy Politikaları, Postgraduate, M.ASLAN(Student), 2019  
Bakar B., Eskişehir'de siyasi hayat (1946-1960), Postgraduate, Ç.SARI(Student), 2019  
Bakar B., Yahya Kemal Beyathı'nın Elçilik ve Büyükelçilik Yılları (1926-1949), Postgraduate, B.GÜLSOY(Student), 2019  
Bakar B., Atatürk'ün batı Anadolu şehirlerindeki faaliyetleri (1923-1938), Postgraduate, B.ERKMEN(Student), 2019  
Bakar B., Hadisat Gazetesi [1918- 1919], Postgraduate, E.KOCABAŞ(Student), 2019  
Bakar B., Cumhuriyet döneminde spor (1923- 1938), Postgraduate, S.SAMİ(Student), 2019  
Bakar B., Yıldırım Akbulut Hükümeti (1989-1991), Postgraduate, E.ATAŞ(Student), 2019  
Bakar B., Cumhuriyet Döneminde sıkıyönetimler 1974-1983, Postgraduate, S.HÜSEM(Student), 2019

BAKAR B., Atatürk'ün Batı Anadolu şehirlerindeki faaliyetleri (1923-1938), Postgraduate, B.Erkmen(Student), 2019

BAKAR B., Hadisat Gazetesi (1918- 1919), Postgraduate, E.Kocabaş(Student), 2019

BAKAR B., II. Meşrutiyet Döneminde muhalif bir gazete: Serbesti, Postgraduate, Y.Hasan(Student), 2019

BAKAR B., Cumhuriyet Döneminde Kırklareli (1923-1938), Postgraduate, G.DİLÂN(Student), 2019

BAKAR B., Mesut Yılmaz'ın başbakanlığı dönemi (1991-1999), Postgraduate, K.ŞİMŞEK(Student), 2018

BAKAR B., Mehmet Şemsettin Günaltay Hükümeti (1949-1950), Postgraduate, E.NURÇİN(Student), 2018

BAKAR B., Economic development policies of Ecevit's governments(RPP period), Postgraduate, S.TUNA(Student), 2017

BAKAR B., Ecevit hükümetlerinin iktisadi kalkınma politikaları (CHP dönemi), Postgraduate, S.Tuna(Student), 2017

BAKAR B., Mustafa Kemal Atatürk'ün Karadeniz Bölgesi gezileri (1923 - 1938), Postgraduate, İ.HAKKI(Student), 2016

BAKAR B., İstanbul'da bir İngiliz gazetesi: The Orient News (1919-1922), Postgraduate, Z.Demir(Student), 2016

BAKAR B., Mustafa Kemal Atatürk'ün Karadeniz bölgesi gezileri (1923 - 1938), Postgraduate, İ.Hakkı(Student), 2016

BAKAR B., Türk sesi gazetesi (1954-1956), Postgraduate, Ş.SEVİM(Student), 2016

BAKAR B., İstanbul'da bir İngiliz gazetesi: The Orient News (1919-1922), Postgraduate, Z.DEMİR(Student), 2016

BAKAR B., İkinci Dünya Savaşında Trakya ekonomisi, Doctorate, E.DURMAZ(Student), 2015

BAKAR B., Mustafa Kemal Atatürk'ün Trakya bölgesi gezileri (1923-1938), Postgraduate, O.ORHAN(Student), 2015

BAKAR B., Yunan uyrukluların Türkiye'den sınır dışı edilmeleri (1964-1965), Postgraduate, A.REMZİ(Student), 2015

BAKAR B., Son Telgraf Gazetesi (1924-1925), Postgraduate, G.KIRILMAZ(Student), 2014

BAKAR B., Cumhuriyet döneminde Düzce (1946-1960), Doctorate, F.Özçelik(Student), 2013

BAKAR B., Cumhuriyet döneminde Atatürk'ün Akdeniz Bölgesi gezileri, Postgraduate, E.Tümay(Student), 2013

BAKAR B., Besim Ömer Paşa: 1862-1940, Postgraduate, S.ÖDEMİŞ(Student), 2013

BAKAR B., Cumhuriyet Döneminde Atatürk'ün Akdeniz bölgesi gezileri, Postgraduate, E.TÜMAY(Student), 2013

BAKAR B., Demokrat Parti döneminde İstanbul'un siyasi ve sosyal yapısı: 1950-1960, Postgraduate, İ.YILMAZ(Student), 2013

BAKAR B., Cumhuriyet Döneminde Düzce: 1946-1960, Doctorate, F.ÖZÇELİK(Student), 2013

BAKAR B., Atatürk Dönemi tarım, sanayi ve ticaret sergileri, Postgraduate, Y.ÇOBAN(Student), 2011

BAKAR B., Mütareke Döneminde Rum nüfus hareketleri (1918-1922), Doctorate, C.MUTLU(Student), 2011

BAKAR B., Milli mücadele döneminde İstanbul'da yayınlanan bir gazete : Payitaht, Postgraduate, E.Çakır(Student), 2011

BAKAR B., Türkiye'de yeni ağırlık ve uzunluk ölçülerinin kabulü, Postgraduate, Y.ÖZKÖSEDAĞ(Student), 2011

BAKAR B., Milli Mücadele Döneminde İstanbul'da yayınlanan bir gazete: Payitaht, Postgraduate, E.ÇAKIR(Student), 2011

BAKAR B., 1934 Balkan Antantı'nın dış basındaki yansımaları, Postgraduate, E.TÜYLÜ(Student), 2010

BAKAR B., İkinci Dünya Savaşı'nda Türkiye'de bulaşıcı hastalıklarla mücadele, Postgraduate, İ.ÇAKIRÇOBAN(Student), 2010

BAKAR B., Harf İnkılabına giden süreç (1923-1928), Postgraduate, A.ÇELİK(Student), 2009

BAKAR B., Basına göre şapka ve kılık kıyafet inkılabı, Postgraduate, B.ÖZCAN(Student), 2008

BAKAR B., Kuruluşundan Cumhuriyete Kuleli Askeri Lisesi (1845-1923), Postgraduate, K.MEHMET(Student), 2007

BAKAR B., Osmanlı'dan Cumhuriyet'e İzmit Çuha Fabrikası, Postgraduate, H.Karavar(Student), 2006

BAKAR B., Osmanlı Arşiv Belgelerine göre Amele Taburları (1914-1918), Postgraduate, C.MUTLU(Student), 2006

BAKAR B., Osmanlı'dan cumhuriyete İzmit Çuha fabrikası, Postgraduate, H.KARAVAR(Student), 2006

BAKAR B., 1914-1924 yılları arasında korunmaya muhtaç çocuklar ve eğitimleri, Postgraduate, H.AYTEKİN(Student), 2006

BAKAR B., Osmanlı arşiv belegelerine göre amele taburları, Postgraduate, C.Mutlu(Student), 2006

BAKAR B., Harf inkılabına giden süreç: (1923-1928), Postgraduate, A.Çelik(Student), 2005

## Articles Published in Other Journals

### I. Savaş Döneminde Türk Basınında Alman Sempatisi Dönemi Goeben ve Breslau Gemilerinin Gelişinden Karadeniz Hadisesi ne Savaş Algısı

BAKAR B.

Türk Dünyası Araştırmaları, pp.31-60, 2016 (Peer-Reviewed Journal)

### II. Reel Politğin Türk Alman İlişkilerine Yansıması Almanların Ülkelerine Dönmesi ve Türkiye de

**Kalanların Enterne Edilmesi 1944 1945**

BAKAR B.

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi, pp.89-126, 2016 (Peer-Reviewed Journal)

- III. **Savaş Döneminde Türk Basınında Tarafsız Yayın Politikası Saraybosna Suikastı ndan Sultan Osman ve Reşadiye Gemileri Olayı na Savaş Algısı**  
BAKAR B.  
Türk Dünyası Araştırmaları, pp.171-190, 2016 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **REFLECTION OF REALPOLITIK TO TURKISH-GERMAN RELATIONS: RETURN OF GERMANS TO THEIR COUNTRY AND DISABLING THE REST IN TURKEY (1944-1945)**  
BAKAR B.  
TURKISH JOURNAL OF HISTORY-TARİH DERGİSİ, no.63, pp.89-126, 2016 (ESCI)
- V. **Türk Basınında Katyn Olayı İkinci Dünya Savaşı nda Kayıp Polonyalı Subaylar**  
BAKAR B.  
Marmara Türkiyat Araştırmaları Dergisi, vol.2, pp.37-60, 2015 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **İkinci Dünya Savaşı nda İstanbul da Lekeli Humma Tifüs İle Mücadele**  
BAKAR B.  
Türk Dünyası Araştırmaları, pp.137-178, 2014 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **İstanbul da Ekmek Karnesi Uygulaması Karne ve Ekmek Suistimalleri 1942 1946**  
BAKAR B.  
Yakın Dönem Türkiye Araştırmaları, pp.1-60, 2013 (Peer-Reviewed Journal)
- VIII. **Cumhuriyet Döneminde Atatürk ün İlk İstanbul Ziyareti 1 Temmuz 30 Eylül 1927**  
BAKAR B.  
Türk Dünyası Araştırmaları, pp.9-28, 2010 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **Millî Mücadele de Yunanistan ın Son Teşebbüsü Batı Anadolu da Muhtariyet İlanı**  
BAKAR B.  
Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, pp.127-166, 2010 (Peer-Reviewed Journal)
- X. **Savaş Yıllarında Ege Adalarından Türkiye ye İlticalar 1941 1945**  
BAKAR B.  
Güney-Doğu Avrupa Araştırmaları Dergisi, pp.1-25, 2010 (Peer-Reviewed Journal)
- XI. **Birinci Dünya Savaşı nda Rusya ya esir Düşen Türk Askerleri Rusya daki Üserâmız Hakkında Malûmât**  
BAKAR B.  
Türk Dünyası Araştırmaları, pp.85-104, 2009 (Peer-Reviewed Journal)
- XII. **Esaretten Kurtuluş İtilâf Devletlerinin İstanbul u Tahliyesi**  
BAKAR B.  
Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, pp.13-58, 2009 (Peer-Reviewed Journal)
- XIII. **Birinci Dünya Savaşı Öncesinde Marmara Denizinde Bir Dalyan Projesi**  
BAKAR B.  
TURKISH JOURNAL OF HISTORY-TARİH DERGİSİ, pp.117-132, 2009 (Peer-Reviewed Journal)
- XIV. **Zor Zamanlarda İyi Komşuluk Örneği İkinci Dünya Savaşı nda Türkiye den Yunanistan a Yapılan Yardımlar**  
BAKAR B.  
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, pp.413-443, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- XV. **İkinci Meşrutiyet Döneminde Ayrılıkçı Bir Rum Cemiyeti Adelfiya**  
BAKAR B.  
Cumhuriyet Tarihi Araştırmaları Dergisi, pp.23-46, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- XVI. **Turizm Tarihimizde İdealist ve Öncü Bir Organizasyon Müstakbilin Cemiyeti**  
BAKAR B.  
Türklük Araştırmaları Dergisi, pp.521-550, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- XVII. **İkinci Dünya Savaşı nda İstanbul ve Trakya dan Anadolu ya Göç ve Paniğe Karşı Propaganda**  
BAKAR B.

- Yakın Dönem Türkiye Araştırmaları, pp.1-35, 2007 (Peer-Reviewed Journal)
- XVIII. **Mondros Mütarekesi'nden Sonra Yaşanan Önemli Bir Problem Türk ve Ermeni Yetimleri Sorunu**  
BAKAR B.  
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, pp.569-588, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- XIX. **Milli Mücadele de Ayvalık ve Önemi**  
BAKAR B.  
Askeri Tarih Araştırmaları Dergisi, pp.127-137, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- XX. **Batum da Türk Rus Nüfuz Mücadelesi ve Bir Rus Cemiyetinin Nizamnamesi**  
BAKAR B.  
Türklük Araştırmaları Dergisi, pp.11-28, 2001 (Peer-Reviewed Journal)

## Books

- I. **İkinci Dünya Savaşı'nda Türkiye İncelemeler-I**  
BAKAR B.  
Berikan Yayınevi, Ankara, 2023
- II. **Lozan Barış Antlaşması'nda Tamirat (Tazminat) Meselesi**  
BAKAR B.  
in: 100. Yılında Türkiye Cumhuriyeti Cumhuriyetin 100. Yılına Armağan, Hasan YALVAÇ, Merve UÇAR NURCAN, Fatih GÜRCAN, U. Ceren ÜNLÜ, Gülseren DUMAN KOÇ, Editor, Aktif Yayınevi, İstanbul, pp.195-224, 2023
- III. **Mütareke Döneminde İstanbul'da Asayiş**  
BAKAR B.  
in: Millî Mücadele'nin Yerel Tarihi 1918-1923 Cilt: 11, Göleç Mustafa, Kevser Zeynep, Danış İlhami, Editor, Türkiye Bilimler Akademisi, Ankara, pp.321-346, 2023
- IV. **Hâkimiyet-i Milliye Düşüncesinin Doğal Sonucu: Cumhuriyet'in İlanı ve Basın'da Tartışmalar**  
BAKAR B.  
in: Cumhuriyetimizin 100. Yılında Devlet Ebed Müddet, Tülay Alim Baran - Burcu Özbay, Editor, Yeditepe Üniversitesi Yayınevi, İstanbul, pp.307-325, 2023
- V. **Beyaz Rusların İstanbul'un Sosyo-Kültürel Hayatına Etkisi**  
BAKAR B.  
in: Sosyal-Kültürel-Ekonomik Yönleriyle Türkiye'de Göç ve Göçmenler, Süleyman BEYOĞLU - Ayşegül İNGİNAR KEMALOĞLU, Editor, Altınordu Yayınları, Ankara, pp.103-134, 2023
- VI. **Lozan'da Türk Delegasyonu**  
BAKAR B.  
in: Lozan Barış Antlaşması'nın 100. Yılına Armağan, Tülay Alim Baran, Editor, Yeditepe Üniversitesi Yayınevi, İstanbul, pp.63-81, 2023
- VII. **Ermeni Tehciri Kararına Giden Yolda Kritik Dönem: Nisan-Mayıs 1915'te Gelişmeler**  
BAKAR B.  
in: Ermeni Meselesini Birlikte Konuşmak, Kaya Beytullah, Editor, İstanbul Sebahattin Zaim Üniversitesi, İstanbul, pp.19-51, 2022
- VIII. **Hava Taarruzuna Karşı Türkiye'de Pasif Korunma (1935-1945)**  
BAKAR B.  
Tarihçi Kitabevi, İstanbul, 2019
- IX. **Türk Çiftçisine Savaş Faturası: Toprak Mahsulleri Vergisi (1943-1946)**  
BAKAR B.  
in: Yakın Dönem Türkiye Araştırmaları, Safiye Kıranlar- Eminat Malkoç, Editor, Der Yayınları, İstanbul, pp.332-357, 2019
- X. **Almanya, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu ve Bulgaristan'ın İmzaladığı Mütarekeler ve Mondros Mütarekesi'yle Mukayeseleri**  
BAKAR B.

in: İmparatorluklar Çağına Veda, Prof. Dr. Bülent Bakar, Prof. Dr. Okan Yeşilot, Prof. Dr. Süleyman Beyoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Mehdi Genceli, Editor, Ötüken, İstanbul, pp.304-330, 2019

- XI. **II. Meşrutiyet'xten Mütareke Dönemi'xxne Türkiye**  
BAKAR B.  
Tarihçi, İstanbul, 2018
- XII. **Cumhuriyet Döneminde İstanbul'da Siyasi Olaylar**  
BAKAR B.  
in: Antik Çağ dan XXI Yüzyıla Büyük İstanbul Tarihi, Yrd. Doç. Dr. Coşkun Yılmaz, Editor, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yayınları, İstanbul, pp.252-275, 2015
- XIII. **Ermeni Hareketleri**  
BAKAR B.  
in: Modern Türkiye Tarihi, Prof. Dr. Süleyman Beyoğlu, Doç. Dr. Ali Satan, Editor, Marmara Üniversitesi Yayınevi, İstanbul, pp.59-71, 2014
- XIV. **Esir Şehrin Misafirleri Beyaz Ruslar**  
BAKAR B.  
Tarihçi Kitabevi, İstanbul, 2012
- XV. **Anzavur'un Biga'daki Faaliyetleri**  
BAKAR B.  
in: 90 Yılında Millî Mücadele, Aytağ Tokur, Editor, Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara, pp.327-375, 2011
- XVI. **Ermeni Tehciri**  
Bakar B.  
Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara, 2009
- XVII. **Mondros Mütarekesi'nden Sonra Yaşanan Büyük Bir Problem: Türk Ve Ermeni Yetimleri Meselesi**  
BAKAR B.  
in: Ermeni Araştırmaları 2. Türkiye Kongresi Bildirileri II. Cilt, , Editor, ASAM Ermeni Araştırmaları Enstitüsü, Ankara, pp.859-873, 2007
- XVIII. **Ermeni Tehciri Sonrası Geride Kalan Mallara Bir Bakış**  
BAKAR B.  
in: Tarihi Gerçekler ve Bilimin Işığında Ermeni Sorunu, Yrd. Doç. Dr. Bülent Bakar, Prof. Dr. Necdet Öztürk, Prof. Dr. Süleyman Beyoğlu, Editor, IQ Yayınevi, İstanbul, pp.235-252, 2007
- XIX. **Malların İadesi**  
BAKAR B.  
in: Türk Ermeni İhtilâfı Makaleler, Prof. Dr. Hikmet Özdemir, Editor, TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Yayınları, Ankara, pp.327-339, 2007
- XX. **Mütareke Dönemi Divan-ı Harb-i Örfileri ve Ermeni Soykırımını İddialarındaki Yeri**  
ERDEM Ş. C., ERASLAN C., BEYOĞLU S., BAKAR B., EMECEN F. M., AYDIN M., KARACAKAYA R.  
in: Çeşitli Yönlerden Türk-Ermeni İlişkileri, Şafak Ural, Kazım Yetiş, Feridun Emecen, Editor, İstanbul Üniversitesi Yayınevi, İstanbul, pp.173-183, 2006

## **Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences**

- I. **Ateşkes Sürecinde İttifak Devletleri'xxnde Yaşanan Gelişmeler (Eylül-Aralık 1918)**  
BAKAR B.  
Uluslararası Sempozyum, 19 April 2018, (Full Text)
- II. **ATEŞKES SÜRECİNDE İTTİFAK DEVLETLERİ'NDE YAŞANAN GELİŞMELER (EYLÜL-ARALIK 1918)**  
BAKAR B.  
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ TARİH BÖLÜMÜ. ULUSLARARASI TÜRK KÜLTÜRÜ VE TARİHİ SEMPOZYUMU, İstanbul, Turkey, 19 - 21 April 2018, pp.292-306, (Full Text)
- III. **Birinci Dünya Savaşı nda Sevk ve İskan Kanunu na Giden Süreç Osmanlı Hükümeti nin Ermeni Politikaları**

BAKAR B.

19-20. Yüzyıllarda Türk-Ermeni İlişkileri, İstanbul, Turkey, 5 - 07 January 2015, vol.1, pp.153-180, (Full Text)

**IV. Damat Ferit Paşa Hükümetlerinin Erzurum ve Sivas Kongreleri Sürecinde Kuvâ yı Milliye Politikaları**

BAKAR B.

Altıncı Uluslararası Atatürk Kongresi, Ankara, Turkey, 12 - 16 November 2007, vol.2, pp.1958-1998, (Full Text)

**V. Mütareke Dönemi nde İstanbul daki Okullarda Bulaşıcı Hastalıklarla Mücadele**

BAKAR B.

Atatürk Dönemi Sağlık Tarihi Kongresi (1920-1938), İzmir, Turkey, 6 - 09 November 2007, pp.529-556, (Full Text)

## **Metrics**

Publication: 45

## **Congress and Symposium Activities**

13. Bilim ve Kültür Günleri, Working Group, İstanbul, Turkey, 2019

Bağımsızlığa İlk Adım 100. Yılında Milli Mücadele, "Ali Rıza Paşa Hükümeti'nin Heyet-i Temsiliye ile Uzlaşması", Working Group, İstanbul, Turkey, 2019